Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 2946 от 01.11.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный   район»     от   20.06.2013   года

№ 1428 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий муниципальным бюджетным образовательным учреждениям на иные цели в рамках реализации плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры МО «Кингисеппский муниципальный район» в 2013 году»

На основании постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 23.10.2013 года № 2832 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.06.2013 года № 1316 «Об утверждении плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения на 2013 год»,   администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 20.06.2013г. № 1428 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий муниципальным бюджетным образовательным учреждениям на иные цели в рамках реализации плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры МО «Кингисеппский муниципальный район» в 2013 году:

1.1. В приложении №2 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным образовательным учреждениям на иные цели в рамках реализации плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры МО «Кингисеппский муниципальный район» на 2013 год»:
По строке «на укрепление материально-технической базы учреждений» число «3 681 251,0» заменить числом «3 694 151,0».
строку:
	Муниципальное   бюджетное  дошкольное образовательное учреждение №16 «Детский сад компенсирующего вида» г.Кингисеппа

- на приобретение уличного игрового оборудования
	96 970,0

заменить строкой:
	 Муниципальное   бюджетное  дошкольное образовательное учреждение №16 «Детский сад компенсирующего вида» г.Кингисеппа

- на приобретение уличного игрового оборудования
- на приобретение моечных ванн в пищеблок
	96 970,0
10 500,0

строку:

	Муниципальное   бюджетное  образовательное учреждение  дополнительного образования детей «Кингисеппский детский оздоровительно-образовательный центр «Бригантина»

- на приобретение мебели для столовой, медицинского кабинета, жилой корпус, холодильного ларя, медицинского холодильника, сушильной машины, картофелечиски, баков для приготовления пищи
	600 000,0

заменить строкой:

	Муниципальное   бюджетное  образовательное учреждение  дополнительного образования детей «Кингисеппский детский оздоровительно-образовательный центр «Бригантина»

- на приобретение мебели для столовой, медицинского кабинета, жилого корпуса, холодильного ларя, медицинского холодильника, сушильной машины, картофелечиски, баков для приготовления пищи, промышленной стиральной машины
	600 000,0

добавить новую строку:

	 Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное учреждение  «Фалилеевская основная общеобразовательная школа»

- на приобретение телефонного аппарата
	2 400,0

По строке «на текущий ремонт учреждений»  число «3 996 900,0» заменить числом «3 984 000,0».

строку:

	Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное учреждение  «Фалилеевская основная общеобразовательная школа»

- на замену оконных блоков
	480 000,0

заменить строкой:

	Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное учреждение  «Фалилеевская основная общеобразовательная школа»

- на замену оконных блоков
	477 600,0

строку:

	Муниципальное   бюджетное  дошкольное образовательное учреждение №16 «Детский сад компенсирующего вида» г.Кингисеппа

- на ремонт полов, замена дверей в пищеблоке, прачечной и медицинском кабинете
	233 500,0

заменить строкой:

	 Муниципальное   бюджетное  дошкольное образовательное учреждение №16 «Детский сад компенсирующего вида» г.Кингисеппа

- на ремонт полов в коридоре 1 этажа, замена дверей в помещениях пищеблока, прачечной, медицинского кабинета, группы, уборной, раздевалке спортивного зала
	223 000,0

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам  Шлемову С.И.
	Глава  администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
	В.Э.Гешеле